令和５年９月５日

保護者の皆様

学校法人加納学園

令和６年度小規模保育園および 1・2歳児預かりクラス入園説明会

朝夕の風に秋の訪れを感じる季節となりました。皆様におかれましては、健やかにお過ごしのこととお慶

び申し上げます。 さて、当学園では令和６年度小規模保育園・１・２歳児預かりクラス入園説明会を開催

します。参加を希望される方は下記の通りとなります。

記

対象年齢･･･２歳児（令和３年４月２日から令和４年４月１日生まれ）

      １歳児（令和４年４月２日から令和５年４月１日生まれ）

日 時･･･９月１６日(土) 時間は下記にて記載  入園希望のお子様と一緒にご参加ください

会  場･･･下記にて記載

申 込 先･･･URL QRコードから申し込みください

     https://docs.google.com/forms/d/1D5nlM3JJKZmQaJLLS-3YeDBuI990MO38Gz7zlEx5uKg/edit

申込締切･･･９月１４日（木）

下記の保育園等は、こばと幼稚園・こばと西幼稚園・こばと第３幼稚園の連携施設です

概要

総合入園相談窓口  学校法人加納学園 ０５８－２５１－８８７２

こばとの森保育園     岐阜市島田西町６４番地（こばと絵本館北 保育棟）

０５８－２１５－０８１５（こばとの森保育園）

こばと幼稚園

１・２歳児預かりクラス  岐阜市島田西町６４番地（こばと絵本館北 保育棟）空きがあれば、随時入所可能

             ０８０－３６２３－３５３３（こばと幼稚園 1・2 歳児預かりクラス）

説明会 会場時間･･･①9：00 ②10：30  こばと幼稚園 絵本館

相談窓口
QR コード

保育園 HP
QR コード

こばとの森西保育園    岐阜市大菅北１２―１

             ０５８－２１６－５５３５（こばとの森西保育園）

こばとの森どんぐり保育園 岐阜市大菅南７－１０

    ０５８－２０１－４８７７（こばとの森どんぐり保育園）

こばと西幼稚園

１・２歳児預かりクラス  岐阜市大菅北 12番 25 号 空きがあれば、随時入所可能

             ０５８－２５１－３８７１（こばと西幼稚園 1・2 歳児預かりクラス）

             1歳児預かりクラス新設します

説明会 会場時間･･･①9：30 ②11：00  こばと西幼稚園 ３階ホール

                    ※こばとの森西保育園にお越しください

https://docs.google.com/forms/d/1D5nlM3JJKZmQaJLLS-3YeDBuI990MO38Gz7zlEx5uKg/edit